
令和 5年（2023年）2月 8日 

各  位 

北海道中央バス株式会社 

 

予約制都市間高速バス運休時における 

SMS（ショートメッセージサービス）でのご連絡について 

 

平素より中央バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

雪害・災害等による交通障害等の影響により、予約制都市間高速バスを運休とさせ

ていただく際、これまでは当社係員からお客様にお電話にて便変更や払戻しについて

のご連絡を差し上げておりましたが、令和 5年 2月 10日より、下記のとおり SMS

（ショートメッセージサービス）にてご連絡を差し上げることといたしますので、ご

承知置きくださいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

1. ご連絡方法 

 ・ご予約いただいた際のスマートフォン等の電話番号宛にメッセージを送付する SMS

（ショートメッセージサービス）により、運休案内をお送りいたします。 

 

2. 開始日 

 ・令和 5年 2月 10日以降に発生する運休便より 

 

尚、状況によってはこれまで通りお電話にてご連絡を差し上げる場合がございます。 

 

【問い合わせ先】 

・中央バス札幌ターミナル 0570-200-600 

以  上 


